




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP ) 

NOMOR 

TANGGAL 

: 090/A.01.32/2023 

: 18 Januari 2023 M 
 

 

: 25 Jumadil Akhir 1444 H 

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd., Dr. 

: Jakarta, 9 Januari 1986 

: S3 

: D130843 / 0309018604 

: Dosen Tetap 

: ASISTEN AHLI 

 
 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml 
Siswa 

 

Pendidikan Biologi P1089 PROFESI PENDIDIKAN 
 

2 2B 10 

 P1607 PKM BIOLOGI  
2 6A 24 

   Jumlah : 4   

 
 

Jakarta, 18 Januari 2023 

Dekan 

 
 
 
 

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Genap 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125033 - Profesi Pendidikan 

: 2B 

Dosen : RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 11 Mei 2023 25 Mei 2023 8 Jun 2023 15 Jun 2023 22 Jun 2023 7 Jul 2023 13 Jul 2023 20 Jul 2023 27 Jul 2023 

1 2201125019 IDA MAESAROH X V V V V V V V V V V V V V V V 14 93 

2 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

3 2201125021 SITI NURHANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

4 2201125022 TIA SUCI WARDANI V V V V V V V X V V V V V V V V 14 93 

5 2201125023 NIA AYU DININGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

6 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

7 2201125027 NURFADILA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

8 2201125030 RESITA DEWI V V V V V V V V V V V V X V V V 14 93 

9 2201125031 M. AIDIL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

10 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY V V V V V V V V V V V V V V V V 15 100 

Jumlah hadir : 9.00 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 

 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125033 - Profesi Pendidikan 

: 2B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RM307 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D130843 - RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

9 Mar 2023 

Pengantar dan Kontrak Perkuliahan: Profesi Pendidikan 9 
 

RIZKIA SUCIATI 

2 Kamis 

16 Mar 2023 

Etika dan Kode Etik Guru Indonesia 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

3 Kamis 

23 Mar 2023 

Permasalahan dalam Lingkup Profesi Pendidik 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

4 Kamis 

30 Mar 2023 

Kompetensi Profesional (bagian 1) 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

5 Kamis 

6 Apr 2023 

Kompetensi Guru (bagian 2) 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

6 Kamis 

13 Apr 2023 

Kompetensi Guru Abad 21 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

7 Kamis 

4 Mei 2023 

Kepribadian Guru sebagai Pendidik Profesional 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

8 Kamis 

11 Mei 2023 

Responsi UTS 9 
 

RIZKIA SUCIATI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125033 - Profesi Pendidikan 

: 2B 

 
Jadwal Kuliah R.RM307 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D130843 - RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

25 Mei 2023 

Konsep Asesmen Nasional 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

10 Kamis 

8 Jun 2023 

Jenis-jenis Asesmen 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

11 Kamis 

15 Jun 2023 

Aplikasi Asesmen Digital dalam Pembelajaran 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

12 Kamis 

22 Jun 2023 

Konsep Supervisi Pendidikan 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

13 Jumat 

7 Jul 2023 

Teknik dan Pendekatan Supervisi dalam Pembelajaran 9 
 

RIZKIA SUCIATI 

14 Kamis 

13 Jul 2023 

Guest Lecture Profesi Pendidikan: Teacher in Society 5.0 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

15 Kamis 

20 Jul 2023 

Refleksi Perkuliahan Profesi Pendidikan 10 
 

RIZKIA SUCIATI 

16 
Kamis 27 Jul 

2023 
 UAS Profesi Pendidikan 10   RIZKIA SUCIATI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 27 Juli 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

Semester : Genap 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Profesi Pendidikan 

: 2B 

: RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201125019 IDA MAESAROH 93 85 86 80 83.80 A 

2 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA 100 85 70 83 81.85 A 

3 2201125021 SITI NURHANIFAH 100 85 72 84 82.80 A 

4 2201125022 TIA SUCI WARDANI 93 80 77 78 79.65 B 

5 2201125023 NIA AYU DININGTYAS 100 85 90 85 87.75 A 

6 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH 100 83 80 81 83.05 A 

7 2201125027 NURFADILA ZAHRA 100 85 76 81 82.45 A 

8 2201125030 RESITA DEWI 90 80 72 77 77.65 B 

9 2201125031 M. AIDIL FIKRI 100 85 94 86 89.20 A 

10 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY 100 84 70 80 80.30 A 

Ttd 

 
 

RIZKIA SUCIATI, S.Pd., M.Pd. 


